

Перечень товаров, работ и услуг, планируемых к за купу для научных исследований в 2026 году в рамках выполнения государственного заказа по

Договору №34/ПЦФ-25-26 от 05.02.2025года на реализацию научных, научно-технических проектов по программно-целевому финансированию заключенного между Заказчиком и ГУ «Комитет науки Министерства науки и высшего образования Республики Казахстан» по научно-техническим программам на 2025-2026 годы по проекту ИРН: BR27101179 «Фундаментальные основы получения инновационных экологически безопасных многофункциональных химических продуктов и материалов». Закупка на 27.07.2026 года. Оплата 100%.

АО «Институт химических наук имени А.Б. Бектурова»

Отдел закупок

Контактное лицо: Сейтбеков Кайрат +7 727 291 58 20, Seitbekov-k@mail.ru

№	Наименование	Количество	цена ед	сумма
	Реактивы:			
1	Стандартный раствор МЭС-1 (100 мл)	1	225 000,0	225 000,0
2	Стандартный раствор МЭС-2 (100 мл)	1	225 000,0	225 000,0
3	Стандартный раствор МЭС-3 (100 мл)	1	225 000,0	225 000,0
4	Стандартный раствор МЭС-4 (100 мл)	1	225 000,0	225 000,0

№	Наименование	Коли-чество	цена ед	сумма
---	--------------	-------------	---------	-------

	Реактивы и материалы			
1	Мочевина (Карбамид) Urea, 99%, CAS : 57-13-6, 2,5 кг/уп.	1	32 000,0	32 000,0
2	Карбоксиметилцеллюлоза натриевая соль, ч Carboxymethylcellulose sodium, 1500-3100 mpa.s, USP Grade, CAS : 9004-32-4, 1 кг/уп	1	33 280,0	33 280,0
3	Хитозан, MW-30 000 Chitosan, MW=30000, CAS : 9012-76-4, 50 гр/уп	1	35 200,0	35 200,0
4	Хитозан, MW-50 000 Chitosan, MW=50000, CAS : 9012-76-4, 50 гр/уп	1	35 520,0	35 520,0
5	Хитозан, MW-100 000 Chitosan, MW=100000, CAS : 9012-76-4, 50 гр/уп.	1	35 520,0	35 520,0
6	Хитозан, MW-150 000 Chitosan, MW=150000, CAS : 9012-76-4, 50 гр/уп.	1	33 600,0	33 600,0
7	Хитозан, MW-200 000 Chitosan, MW=200000, CAS : 9012-76-4, 50 гр/уп	1	34 560,0	34 560,0
8	Хитозан, MW-250 000 Chitosan, MW=250000, CAS : 9012-76-4, 50 гр/уп.	1	37 760,0	37 760,0
9	Хитозан, MW-500 000 Chitosan, MW=500000, степень деацетилирования 80%, CAS : 9012-76-4, 50 50 гр/уп	1	35 840,0	35 840,0
10	Хитозан, MW- 1 000 000 Chitosan, MW=1 000 000, степень деацетилирования 70%, CAS : 9012-76-4, 50 гр/уп.	1	36 160,0	36 160,0
11	Универсальный лабораторный двухпальцевый зажим Оснащен регулируемым держателем с	15	8 000,0	120 000,0

	виниловыми противоскользящими накладками, обеспечивающими надежную фиксацию без повреждения стеклянной посуды. Максимальный диаметр захвата — до 80 мм. Металлическая конструкция устойчива к коррозии и предназначена для многократного использования в химических, биологических, медицинских и учебных лабораториях. Длина держателя — около 270 мм.			
12	Лабораторный крестовой зажим, черный Алюминиевый, большой, диапазон зажима 13–21 мм, максимальная ширина захвата 21 мм, высота 118 мм	15	1 700,0	25 500,0

№	Наименование	Количество	Цена за единицу	сумма
	Лабораторное и компьютерное оборудование			
1	Тигель кварцевый 25204510 (Quartz Liner)	1	550 000,0	550 000,0
2	Вакуумный насос Chemker 611	1	2 200 000,0	2 200 000,0
3	Microsoft Office Professional Plus 2024	1	373 000,0	373 000,0
4	Внешний жесткий диск Transcend 1TB USB 3,1 2,5. 3-х ступенчатая система защиты от ударов	1	63 325,0	63 325,0
5	Microsoft Windows 11 Professional, Программное обеспечение Microsoft /WinPro FPP 11 64-bit	1	122 100,0	122 100,0
	Хозяйственные товары			
1	Мыло хозяйственное 200гр, 72%	15	261,0	3 915,0
2	Мыло туалетное 90гр Вишневый сад,	15	375,0	5 625,0
3	Средство для мытья посуды 900мл, "Fairy" Ромашка и витамин Е Нежные руки	7	1 771,0	12 397,0
4	Перчатки нитриловые S нестерильные, неопудренные, голубые 50 пар в уп. Kawsar	3	3 150,0	9 450,0

5	Перчатки нитриловые М нестерильные, неопудренные, голубые 50 пар в уп. Kawsar	3	3 150,0	9 450,0
6	Перчатки нитриловые L нестерильные, неопудренные, голубые 50 пар в уп. Kawsar	3	3 150,0	9 450,0
7	Плитка электрическая настольная Sentek CT-1506	2	12 250,0	24 500,0
8	Халат женский, длинный рукав, на пуговицах р-р 48	3	11 900,0	35 700,0
9	Халат женский, длинный рукав, на пуговицах р-р 50	3	11 900,0	35 700,0
10	Халат женский, длинный рукав, на пуговицах р-р 52	1	11 900,0	11 900,0

№	Наименование	Количество	Цена за единицу	сумма
	Оборудование			
1	Увлажнитель воздуха iBreeze Pro 6in1	1	134 000,0	134 000,0
2	Холодильник Бирюса 81 Белый	1	72 290,0	72 290,0

Руководитель организации: _____ Бейсенов Р.Е.
(подпись)

Руководитель проекта: _____ Тасибеков Х.С.
(подпись)